
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.28, 2.punkts) 

Talsos  

 

24.11.2022.                                                  Nr.532 

 

Par sociālā statusa atcelšanu dzīvokļiem  

 

Talsu novada Dzīvokļu komisija (turpmāk – Komisija) 2022. gada 25. oktobrī 

pieņēmusi lēmumu Nr. 892, ar kuru Talsu novada domei ieteikts atcelt sociālā dzīvokļa statusu 

Talsu novada pašvaldībai (turpmāk – Pašvaldība) piederošajam dzīvoklim Nr. 2, Andreja 

Pumpura ielā 9, Talsos, Talsu novadā, dzīvokļiem Nr. 9, Nr. 11 un Nr. 23, “Rīti”, Dursupē, 

Balgales pagastā, Talsu novadā, un dzīvoklim Nr. 5, “Kraujas”, Laucienes pagastā, Talsu 

novadā. 

Dzīvoklis Nr. 2, Andreja Pumpura ielā 9, Talsos, Talsu novadā, ir izīrēts, un tā īrnieks 

ir lūdzis atcelt sociālā dzīvokļa statusu šim dzīvoklim, lai būtu tiesīgs turpināt īrēt minēto 

dzīvojamo platību saskaņā ar Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta saistošo noteikumu 

Nr. 17 “Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

(turpmāk – Noteikumi Nr. 17) 14. punktā minētajiem kritērijiem. Savukārt dzīvokļi Nr. 9, 

Nr. 11 un Nr. 23, “Rīti”, Dursupē, Balgales pagastā, Talsu novadā, un dzīvoklis Nr. 5, 

“Kraujas”, Laucienes pagastā, Talsu novadā, ir neizīrētas dzīvojamās telpas. 

Noteikumu Nr. 17 16. punktā noteikts, ka, ja persona (ģimene) ir zaudējusi tiesības īrēt 

sociālo dzīvokli, bet ir izteikusi vēlēšanos arī turpmāk īrēt līdz šim īrēto dzīvokli, Talsu novada 

dome var atcelt dzīvoklim sociālā dzīvokļa statusu un Komisija var noslēgt dzīvojamās telpas 

īres līgumu, ja persona atbilst kādam no likuma “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 

13. un 14. pantā vai šo Noteikumu 14. punktā minētajiem kritērijiem.  

 Pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 

9.punktu, Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta saistošo noteikumu Nr. 17 “Kārtība, 

kādā Talsu novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 16. punktu, 

Izglītības, sociālo un veselības  jautājumu komitejas 2022. gada 8. novembra atzinumu, 

 

  

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atcelt sociālā dzīvokļa statusu Talsu novada pašvaldībai piederošajam dzīvoklim Nr. 2, 

Andreja Pumpura ielā 9, Talsos, Talsu novadā (kadastra apz. 8801 008 0092 001 002). 

2. Atcelt sociālā dzīvokļa statusu Talsu novada pašvaldības piederošajam dzīvoklim Nr. 9, 

“Rīti”, Dursupē, Balgales pagastā, Talsu novadā (kadastra apz. 8846 006 0141 001 009). 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

3. Atcelt sociālā dzīvokļa statusu Talsu novada pašvaldības piederošajam dzīvoklim 

Nr. 11, “Rīti”, Dursupē, Balgales pagastā, Talsu novadā (kadastra apz. 8846 006 0141 

001 011). 

4. Atcelt sociālā dzīvokļa statusu Talsu novada pašvaldības piederošajam dzīvoklim 

Nr. 23, “Rīti”, Dursupē, Balgales pagastā, Talsu novadā (kadastra Nr. 8846 900 0120). 

5. Atcelt sociālā dzīvokļa statusu Talsu novada pašvaldības piederošajam dzīvoklim Nr. 5, 

“Kraujas”, Laucienes pagastā, Talsu novadā (kadastra Nr. 8870 900 0187). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                    E. Kārkliņa 

 
Strazdiņa 28686044 

gita.strazdina.kn@talsi.lv 

 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu pilsētas pārvaldei; 

2. Talsu novada Dzīvokļu komisijai; 

3. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai; 

4. SIA “Talsu namsaimnieks”; 

6. Talsu novada Sociālajam dienestam; 

7. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

8. Īpašumu un vides aizsardzības nodaļai. 

 

mailto:gita.strazdina.kn@talsi.lv

